

Gradinita pentru copii nr. 12.

Fatada

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 1 979 706 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 522,191	54,01	136 223,54
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 550,527	47,39	73 479,47
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	792,000	54,01	42 775,92
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3 911,464	54,01	211 258,17
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	528,000	36,34	19 187,52
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	864,161	36,34	31 403,61
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	416,625	36,34	15 140,15
		Total manopera				529 468

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,207	3 166,00	655,36
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,620	3 166,00	1 962,92
3.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,620	3 166,00	1 962,92
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	9 720,500	0,02	194,41
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,248	3 166,00	785,17
6.	24302261000001	Fuga	kg	119,862	16,00	1 917,79
7.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	693,000	2,40	1 663,20
8.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	8 352,175	2,60	21 715,65
9.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	10 440,218	2,60	27 144,57
10.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	2 296,848	5,00	11 484,24
11.	26531021008311	Tink	kg	4 754,951	23,00	109 363,87
12.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	260,125	120,00	31 215,00
13.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	943,593	2,40	2 264,62
14.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	247,170	120,00	29 660,40
15.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	2 234,207	163,00	364 175,74
16.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000	2,20	0,00
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,202	15,00	93,03
18.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	16 704,350	0,75	12 528,26
19.	4100126202818	Apa	m3	8,779	15,00	131,68
		Total materiale de construcții				618 918

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	9 303,165	2,50	23 257,91
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	51,684	12,00	620,21

3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	62,021	36,00	2 232,76
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,559	12,00	186,71
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	43,415	8,00	347,32
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	88,000	20,00	1 760,00
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,525	25,00	63,12
8.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	3,300	25,00	82,50
9.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	132,000	10,00	1 320,00
		Total utilaje de constructii				29 870

Total:

Total	lei	1 178 256
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	119 130
Transportarea materialelor	10,00 %	61 892
Cheltuieli directe		1 359 278
Cheltuieli de regie	14,50 %	197 095
Total		1 556 373
Beneficiu	6,00 %	93 382
Total		1 649 755
TVA	20,00 %	329 951

Total deviz:

1 979 706

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)